[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.07.2014

                                        № 1040
Об отмене постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 20.11.2012г. № 1523 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»
В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 31.03.2014 № 274-Г-14/2014 администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 20.11.2012г. № 1523 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

2. Контроль
за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» В.Ю.Яшкина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель главы администрации

муниципального района

О.Н. Аршевский